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Daté: 24.03.2025

NEg bazé t€ nenit 39 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké, duke u bazuar né& nenin 7 t&
Rregullores (QRK) Nr.15/2023 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil dhe Rregullores
Nr.05/2024 pér ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores Nr.15/2023 pér procedurén e pranimit né
shérbimin civil, Njésia e Burimeve Njerézore béné kéts:

NJOFTIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ju njofton se pas verifikimit paraprak t& kandidatéve
pér plotésimin e kritereve sipas kushteve formale t& konkursit pér Grupin e Ekonomisé - pozita
Zyrtar pér Buxhet me numér t& Referencés RN00016785, Kodi RPC0010324, daté t& aplikimit
21.02.2025 —22.03.2025 ka pérpiluar listén e ngushté si né vijim:

Blertina Qorrolli
Ermira Mjeku Shumolli
[lirian& Bajrami
Marigon Dauti

B

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur pas shpalljes sé rezultateve pérfundimtare t&
konkursit kané t& drejté ankese n&¢ KPMSHCK né afat prej tridhjets (30) ditéve.




